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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

ANEXO I - PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO - PPA

FONTES DE FINANCIAMENTO DOS PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS 

Exercício   2010 - PROJETADO ATUALIZADO

Versão: 29/04/2010 09:50

 6.256.390.000,00

 6.902.457.000,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CAPITAL

DEDUÇÕES RECEITAS CORRENTES

 6.419.544.000,00

 482.913.000,00

-646.067.000,00

1.1.0.0.00.00

1.3.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

1.9.0.0.00.00

2.1.0.0.00.00

2.2.0.0.00.00

2.4.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

2010 2011 2012 2013

2010 2011 2012 2013

2010 2011 2012 2013

 1.600.043.000,00

 166.576.000,00

 4.392.138.000,00

 260.787.000,00

 3.000.000,00

 730.000,00

 479.183.000,00

-646.067.000,00

 1.383.396.000,00  1.533.084.000,00  1.674.127.000,00  1.828.937.000,00

 141.015.000,00  142.877.000,00  65.963.000,00  133.058.000,00

-131.691.000,00 -155.302.000,00 -170.919.000,00 -188.155.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 365.713.000,00  375.095.000,00  410.717.000,00  448.518.000,00

 48.236.000,00  41.023.000,00  39.272.000,00  38.045.000,00

 911.897.000,00  1.058.183.000,00  1.156.721.000,00  1.265.337.000,00

 57.550.000,00  58.783.000,00  67.417.000,00  77.037.000,00

 3.000.000,00  0,00  0,00  0,00

 177.000,00  176.000,00  184.000,00  193.000,00

 137.838.000,00  142.701.000,00  65.779.000,00  132.865.000,00

-131.691.000,00 -155.302.000,00 -170.919.000,00 -188.155.000,00

Direta Direta Direta Direta

Direta Direta Direta Direta

Direta Direta Direta Direta

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

Indireta Indireta Indireta Indireta

Indireta Indireta Indireta Indireta

Indireta Indireta Indireta Indireta

Receita Tributária

Receita Patrimonial

Transferências
Correntes
Outras Receitas
Correntes

Operações De
Credito
Alienação De Bens

Transferências De
Capital

Transferências
Correntes

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

 1.524.411.000,00  1.675.961.000,00  1.740.090.000,00  1.961.995.000,00 0,00  0,00  0,00  0,00TOTAL RECEITAS  

 

RECEITA TOTAL LÍQUIDA  1.392.720.000,00  1.520.659.000,00  1.569.171.000,00  1.773.840.000,00 0,00  0,00  0,00  0,00


